Prefeitura Municipal de Assis
Estado de São Paulo

21/07/2017 Página 1

-
MATÉRIA

-
REQUERIMENTO N° 397/2017 - VALMIR DIONIZIO - REQUER INFORMAÇÕES DO PODER
EXECUTIVO COM RELAÇÃO À OFÍCIOS DA OUVIDORIA PARLAMENTAR, ENCAMINHADOS AO
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE TRANSITO
-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 21/07/2017

Unidade Local Poder Executivo - Gabinete

Unidade de Destino Poder Legislativo - Secretaria

Status Proposição respondida pelo Executivo

Prazo

-

TEXTO DA AÇÃO
-
Atesto para os devidos fins a resposta ao Requerimento supra.
-

Assis, 21 de julho de 2017.
-
-

José Aparecido Fernandes
Prefeito Municipal

		2017-07-21T12:19:43+0000